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SECTOR : 08 RELACIONES EXTERIORES
ENTIDAD : 008 MINISTERIO DE RELACIONES EXTERIORES
INGRESOS

Ingresos Tributarios Netos

Ingresos No Tributarios

Aportes por Regulacion

Traspasos y Remesas Recibidas
Donaciones y Transferencias Recibidas
Ingresos Financieros

Otros Ingresos

TOTAL INGRESOS

COSTOS Y GASTOS

Costo de Ventas

Gastos en Bienes y Servicios

Gastos de Personal

Gastos por Pens.Prest.y Asistencia Social

Transferencias, Subsidios y Subvenciones Sociales Otorgadas
Donaciones y Transferencias Olorgadas

Traspasos y Remesas Otorgadas

Estimaciones y Provisiones del Ejercicio

Gastos Financieros

Otros Gastos

TOTAL COSTOS Y GASTOS

RESULTADO DEL EJERCICIO SUPERAVIT (DEFICIT)

Las Notas forman parte integrante de los Estados Financieros

% CONTADOR GEHERAL

ROSA ELIZABETH
MONTOYA NEGRILLO
DNI 06615076
MAT, N° 15244
22/07/2021 15:42:13

Nota 38
Nota 39
Nota 40
Nota 41
Nota 42
Nota 43
Nota 44

Fecha : 21/07/2021
Hora 15:42:23
. Pagina: 1 det
ESTADO DE GESTION
Al 30 de junio de 2021
(EN SOLES)
EF-2
Especifico del 01 de Especifico del 01 de Acumulado del 01 de Acumulado del 01 de
Abril al 30 de Junio de | Abril al 30 de Junio de Enero al 30 de Junio Enero al 30 de Junio
2021 2020 de 2021 de 2020
0.00 0.00 0.00 0.00
13,392,043.35 4,076,128.77 32,334,556.94 17,797,529.34
0.00 0.00 0.00 0.00
237,593,131.48 157,726,747.51 462,382,992.64 424,279,662.97
2,518,594,84 322,186.08 5,324,268.53 1,714,364.96
1,050,074.65 659,066.67 1,847,269.66 1,228,098.15
2,054,602.80 7,451.58 6,437,081.75 454,234.01
256,608,447.12 162,791,580.61 508,326,169.52 445,471889.43'
0.00 0.00 0.00 0.00

Nota 45
Nota 46
Nota 47
Nota 48
Nota 49
Nota 50
Nota 51
Nota 52
Nota 53
Nota 54

(24,884,731.10)

(4,648,840.93)

(34,651,087.59)

(19,590,489.47)

(109,191,063.24)

(99,481,866.56)

(216,176,829.38)

(201,977,421.31)

(4,584,599.91)

(4,864,700.17)

(7,358,591.43)

(6,203,228.80)

(287,673.08) (269,700.00) (560,112.48) (492,558.00)
(32,921,395.40) (182,972.00) (84,689,183.58) (48,903,574.77)
(785,129.71) (223,126.23) (1,464,989.58) (1,187,091.45)

(3,331,496.30)

(3.714,472.31)

(6,847,905.33)

(7,482,892.85)

(4,801,812.78)

(266,038.70)

(5.158,086.90)

(350,523.19)

(491,683,37)

(38,559.46)

(838,506.10)

(327,767.51)

(1 81,359,SB4<89)|

(11 3.690,275‘36)]

(357.745,292.37)[

(235,515.547,@

75,233.362.23[

49,101 .304‘25{

150.530,377.15‘

158.955‘342.0!%
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